



3334 Gaflenz, Markt 46

Tel: 07353/205, Fax: 07353/205-450 Mail: gemeinde@gaflenz.ooe.gv.at

Web: www.gaflenz.at

Gaflenz, März 2023

Badtarife Saison 2023

	Preise <u>2023</u>
 Familiensaisonkarte (auch Schüler, Studenten ohne Einkommen, Präsenz- u. Zivildiener mitberücksichtigt, gegen Ausweisvorlage Besitzer der Familiencard des Landes Oberösterreich 	87,00 82,00
2. Saisonkarte für Personen über 15 Jahre	62,00
3. Saisonkarte für Kinder sowie Schüler u. Studenten	40,00
4. Familientageskarte	10,00
5. Tageskarte für Personen über 15 Jahre	5,00
6. Tageskarte für Kinder, Schüler, Studenten, Präsenz- u. Zivild.	3,00
7. Tageskarte für Personen nach 16:00 Uhr	3,00
8. Zwei-Stundenkarte für Erwachsene	3,00
9. Gruppenkarte ab 10 Personen pro Person	4,00
10. Zehnerblock für Erwachsene	37,00
11. Zehnerblock für Kinder (Schüler, Studenten, Präsenz- u. Zivildiener)	25,00
12. Kästchen pro Tag	2,00
13. Einsatz für den Schlüssel	2,00
14. Kabine pro Tag	3,00
15. Ein Sonnenschirm pro Tag (davon 0,50 Einsatz)	3,00
16. Reinigungsgebühr	5,00 - 20,00

Alle Beträge in Euro, inkl. gesetzl. Umsatzsteuer.